Уведомление о проведении очередного Общего собрания членов ДНТ СН «Самаровское» (далее - Товарищество)
Уважаемые члены Товарищества!
[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.2 ст.21 Закона №66-ФЗ,
УВЕДОМЛЯЕМ ВАС
о проведении очередного Общего собрания членов Товарищества,
которое состоится 16.06.2018 в 16:00 по адресу: ул. Рознина 104, КСК «Дружба»
Регистрация участников собрания будет производиться с 15:30 до 16:00
Участник собрания – Член Товарищества обязан иметь при себе паспорт.
Представители членов Товарищества обязаны иметь паспорт и доверенность.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя собрания, секретаря собрания.
2. Утверждение Регламента проведения Общего собрания.
3. Утверждение Отчета о работе Правления за период 2017 и первый квартал 2018 год (выполнение плана финансово-хозяйственной деятельности Товарищества).
4. Утверждение Отчета об исполнении приходно-расходной сметы Товарищества за период 2017 и первый квартал 2018 год).
5. Утверждение Отчета Ревизионной комиссии (ревизора) по результатам проведения проверки финансово- хозяйственной деятельности товарищества (за период 2017 и первый квартал 2018 год).
6. Утверждение положения о ревизионной комиссии в новой редакции.
7. Утверждение отчета о проведенной работе по взысканию задолженностей по членским и целевым взносам (в рамках досудебного урегулирования вопроса и в судебном порядке). Подведение итогов по общей задолженности членов Товарищества по оплате членских и целевых взносов.
8.  Исключение из членов Товарищества (земельный участок не освоен более 3-х лет и не выполнялись обязательства по оплате членских взносов более 3-х лет).
9.  Исключение из членов Товарищества, в связи с передачей прав собственности на земельный участок (переуступка).
10.  Включение в члены Товарищества, в связи с передачей прав собственности на земельный участок (переуступка).
11.  Утверждение размера членских взносов на 2019 год.
12.  Определение даты оплаты членских взносов за 2019 год (до 1 апреля 2019 года), с возможностью периодической оплаты. Периодичность не может быть чаще одного раза в месяц.
13. Определение даты оплаты целевых взносов (дорога, газ) до 01.01.2019 с возможностью оформления рассрочки по платежам (до 18 мес).
14. Утверждение приходно-расходной сметы Товарищества на 2018-2019 год.
15. Избрание ревизионной комиссии (ревизора).
16. Избрание членов правления.
17. Избрание председателя правления.